
EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miracle In Jetset1 1 Heinz, Isabel 90001 30116

Doc Smoke Cats Lena2 14 Hammer, Nathalie 90005 32090

Quiro2 27 Rost, Dakota-Noah 90009 26362

Karino2 79 Herbert, Julian 90027 25284

Zan Freckles Barto2 169 Rutsch, Elena 90035 31043

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckys Little Red1 95 Bitsch, Nicolas 23500 26136 5XRLP

Cutters Kid King2 36 Brumm, Anja 16278 27993 4XRLP

Docs Sweet Jac3 86 Bothner, Andrea 13116 23339 3RLP

Docs Mac Olena4 87 Bothner, Andrea 13116 27807 2RLP

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 6XRLP

BV Sheza Fury2 22 Essel, Friederike 21931 25677 5XRLP

SAAR

Gismo3 51 Edinge, Alexandra 14831 23548 4BAWÜ

Buckys Little Red4 95 Bitsch, Nicolas 23500 26136 3XRLP

Cutters Kid King5 36 Brumm, Anja 16278 27993 2XRLP

Mr. Tori King6 34 Becker, Jutta 23454 22731 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Sheza Fury1 22 Essel, Friederike 21931 25677 5XRLP

SAAR

Mr. Tori King2 34 Becker, Jutta 23454 22731 4BAWÜ

Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP

Gumps Twister BB4 21 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2RLP

Gismo5 51 Edinge, Alexandra 14831 23548 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 21 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

BV Sheza Fury2 22 Essel, Friederike 21931 25677 4XRLP

SAAR

Cutters Kid King3 36 Brumm, Anja 16278 27993 3XRLP

Sonny Fine Miracle4 56 Kramer, Jutta 7803 27728 2BAWÜ

Mr. Tori King5 34 Becker, Jutta 23454 22731 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP

Docs Mac Olena2 87 Bothner, Andrea 13116 27807 4RLP

Mr. Tori King3 34 Becker, Jutta 23454 22731 3BAWÜ

Cutters Kid King4 36 Brumm, Anja 16278 27993 2XRLP

Sonny Fine Miracle4 56 Kramer, Jutta 7803 27728 2BAWÜ

Coran (Ninjo)4 82 Schmidt-Tauscher, Nadi 25918 16474 2BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckys Little Red1 95 Bitsch, Nicolas 23500 26136 4XRLP

Mr. Tori King2 34 Becker, Jutta 23454 22731 3BAWÜ

Cutters Kid King3 36 Brumm, Anja 16278 27993 2XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BV Sheza Fury1 22 Essel, Friederike 21931 25677 5XRLP

SAAR

Gumps Twister BB2 21 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Nonchalant3 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP

Sonny Fine Miracle4 56 Kramer, Jutta 7803 27728 2BAWÜ

Iresistable Range5 106 Bingel, Emiely 31305 32953 1HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckys Little Red1 95 Bitsch, Nicolas 23500 26136 5XRLP

TL Sudden Sonny ZIP2 41 Achtermann, Sabine 28528 30464 4RLP

Nonchalant2 111 Trautwein, Heike 9511 24575 4XRLP

Peppys Star Donna4 24 Lothhammer, Melanie 14096 90021 2RLP

Lexus 225 42 Achtermann, Sabine 28528 29479 1RLP

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EKM As Lena As Cielo1 170 Krämer, Fabienne Christi 16762 29597 6HES

Roosters Charming2 16 Bonitz, Nicole 19940 30366 5SAAR

Little Rocky Wonder3 90 Frommelt, Sophia 27927 28649 4HES

Gitano Del Cielo4 83 Müller, Michaela 29028 30064 3HES

Smart Lil Catalyst5 47 Nagel, Lisa 23602 23371 2RLP

Freckles Sparky Bar6 59 Neff, Michael 29044 30054 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OJ Class Of Whiz1 33 Offers, Eva 14424 31581 7RLP

Anja2 12 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 6RLP

Monty3 7 Holl, Nadine 21398 29015 5RLP

Smart Lil Catalyst3 47 Nagel, Lisa 23602 23371 5RLP

Pearl Ofa Good Zippo5 49 Opper, Sandra 14182 25602 3XHES

CK Indigo5 81 Meyer, Hanna 24397 31186 3BAWÜ

Smartest Peponita7 43 Wüllenweber, Eva 23585 27297 1RLP

Yankee Doodle Doctor7 92 Nagel, Lisa 23602 27680 1RLP

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Sweet Mystery1 66 Sauter, Sarah 29264 28634 7RLP

Roosters Charming2 16 Bonitz, Nicole 19940 30366 6SAAR

Monty3 174 Holl, Andreas 13749 29015 5RLP

Smartest Peponita4 43 Wüllenweber, Eva 23585 27297 4RLP

Pearl Ofa Good Zippo5 49 Opper, Sandra 14182 25602 3XHES

OJ Class Of Whiz6 33 Offers, Eva 14424 31581 2RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Peponita1 43 Wüllenweber, Eva 23585 27297 6RLP

Badgers Sweet Mystery2 66 Sauter, Sarah 29264 28634 5RLP

Roosters Charming3 16 Bonitz, Nicole 19940 30366 4SAAR

OJ Class Of Whiz4 33 Offers, Eva 14424 31581 3RLP

Anja5 12 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2RLP

CK Indigo6 81 Meyer, Hanna 24397 31186 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Roosters Charming1 16 Bonitz, Nicole 19940 30366 6SAAR

Badgers Sweet Mystery2 66 Sauter, Sarah 29264 28634 5RLP

Otoes Scotch3 121 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 4BAWÜ

Hop Top Tivio4 25 Dunker, Elke 27800 28417 3RLP

CK Indigo5 81 Meyer, Hanna 24397 31186 2BAWÜ

TL Sudden Sonny ZIP6 41 Achtermann, Sabine 28528 30464 1RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anja1 12 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5RLP

FR Chexes First Gun2 53 Innetsberger, Angela 25103 31589 4RLP

WW Buenonic Rooster3 46 Thurner, Christina 27951 31852 3BAWÜ

Big Valley Boy4 99 Gengnagel, Marion 17968 20250 2RLP

Zan Freckles Barto5 119 Holl, Nadine 21398 31043 1RLP

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lexus 221 42 Achtermann, Sabine 28528 29479RLP

Anja2 12 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Star Revolution1 166 Krämer, Joanne-Marie 30040 32972 5HES

Genuine Stepping Jac2 123 Röder, Corinna 27928 32500 4BAY

Cutters Kid King3 45 Christmann, Ina 30056 27993 3XRLP

Greenforest Mountain Quee3 88 Diefenbach, Eva-Maria 29216 31039 3RLP

Kanaster5 117 Lang, Jenny 31025 32455 1RLP

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cutters Kid King1 45 Christmann, Ina 30056 27993 5XRLP

Greenforest Mountain Quee2 88 Diefenbach, Eva-Maria 29216 31039 4RLP

FR Chexes First Gun3 53 Innetsberger, Angela 25103 31589 3RLP

Gismo4 50 Edinge, Rolf 30835 23548 2BAWÜ

Stina5 20 Becker, Simone 30580 32188 1RLP

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cutters Kid King1 45 Christmann, Ina 30056 27993 6XRLP

Dakota2 9 Willim, Janina 30775 32287 5BAWÜ

RLP

Spirit Of Lakeside3 104 Müller, Saskia 30492 27836 4BAWÜ

Korin`s Püppy4 97 Marchetti, Lea 30026 31220 3BAWÜ

FR Chexes First Gun5 53 Innetsberger, Angela 25103 31589 2RLP

Acuarela Caraguata6 10 Tzscheutschler, Anika 27220 30003 1RLP

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Acuarela Caraguata1 10 Tzscheutschler, Anika 27220 30003 6RLP

Cutters Kid King2 45 Christmann, Ina 30056 27993 5XRLP

Greenforest Mountain Quee3 88 Diefenbach, Eva-Maria 29216 31039 4RLP

OJ Class Of Whiz4 32 Offers, Holger 29875 31581 3RLP

FR Chexes First Gun5 53 Innetsberger, Angela 25103 31589 2RLP

Clara6 70 Runco, Nina 25593 26420 1RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cutters Kid King1 45 Christmann, Ina 30056 27993 6XRLP

Cookie2 17 Becker, Sonja 30352 32072 5RLP

Korin`s Püppy3 97 Marchetti, Lea 30026 31220 4BAWÜ

Stina4 20 Becker, Simone 30580 32188 3RLP

Acuarela Caraguata5 10 Tzscheutschler, Anika 27220 30003 2RLP

Greenforest Mountain Quee6 88 Diefenbach, Eva-Maria 29216 31039 1RLP

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gogogirl Got Guns1 77 Klippel, Kyra 90025 90018 7

Kernow Zee Gold Moet2 94 Kolew, Miriam 90030 90020 6

Ramira 4003 11 Herrmann, Natascha 90004 90003 5

Little Pepper Anny4 38 Neunkirchen, Jan 90012 21379 4

Hot Chic Dream5 19 Kaffenberger, Larissa 90008 90005 3

Be my special Linus6 18 Strupp, Sabine 90007 90004 2

Karino7 29 Herbert, Tamara 30694 25284 1RLP

Jacs Holy Gold7 58 Lerch, Natascha 90017 90011 1

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Pepper Anny1 38 Neunkirchen, Jan 90012 21379 7

Ramira 4002 11 Herrmann, Natascha 90004 90003 6

Bondy3 69 Walther, Vanessa 90022 90015 5

Jacs Holy Gold4 58 Lerch, Natascha 90017 90011 4

Karino5 29 Herbert, Tamara 30694 25284 3RLP

Gogogirl Got Guns6 77 Klippel, Kyra 90025 90018 2

Bandito7 44 Hauck, Jana 90013 90007 1

Boromir7 52 Größer, Natascha 90015 90009 1

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anieschka1 5 Backhaus, Nadine 90003 90002 6

Little Pepper Anny2 38 Neunkirchen, Jan 90012 21379 5

Boromir3 52 Größer, Natascha 90015 90009 4
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EWU-Turnier: C Biblis

Coups Indy Zip4 39 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 3HES

Bandito4 44 Hauck, Jana 90013 90007 3

Kernow Zee Gold Moet6 94 Kolew, Miriam 90030 90020 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gogogirl Got Guns1 77 Klippel, Kyra 90025 90018 6

Anieschka2 5 Backhaus, Nadine 90003 90002 5

Be my special Linus3 18 Strupp, Sabine 90007 90004 4

Little Pepper Anny4 38 Neunkirchen, Jan 90012 21379 3

Boromir5 52 Größer, Natascha 90015 90009 2

Hot Chic Dream6 19 Kaffenberger, Larissa 90008 90005 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Star Revolution1 118 Krämer, Fabienne Christi 16762 32972HES

Double Speed Machine2 124 Heil, Johannes 28613 90024BAWÜ

Manapi3 74 Riesel, Valerie 13257 90017RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaftswettbewerb Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anja1 12 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504RLP

Badgers Sweet Mystery2 66 Sauter, Sarah 29264 28634RLP

Jasper Taris3 100 Glassl, Christin 24912 25907RLP

Cutters Kid King4 45 Christmann, Ina 30056 27993XRLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dual Tuck Tari1 120 Krämer, Fabienne Christi 16762 90023HES

Hot Chic Dream2 19 Kaffenberger, Larissa 90008 90005

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügel Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Biblis

Karino1 79 Herbert, Julian 90027 25284

Miracle In Jetset2 1 Heinz, Isabel 90001 30116

Doc Smoke Cats Lena2 14 Hammer, Nathalie 90005 32090

Quiro2 27 Rost, Dakota-Noah 90009 26362

Zan Freckles Barto2 169 Rutsch, Elena 90035 31043

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Freckles Barto1 13 Holl, Andreas 13749 31043RLP

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Daisy Dancing Cat1 3 Deeken, Mia 30704 20577RLP

Yamira H2 115 Kohlhage, Mia 28580 30879RLP

Marigot de Bigorre3 68 Schmidt, Stephanie 90021 22225

Excalibur4 55 Eichler, Flora 90016 90010

Doc Smoke Cats Lena5 15 Hammer, Julie 90006 32090

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sams Sunnyboy Star1 122 Röder, Christian 90034 29801

Korin`s Püppy2 112 Marchetti, Sara 90032 31220

Name it Bahya3 114 Kohlhage, Mia 28580 30878RLP

Junaah4 93 Michel, Tina 90029 90019

Excalibur5 55 Eichler, Flora 90016 90010

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Name it Bahya1 114 Kohlhage, Mia 28580 30878RLP

Daisy Dancing Cat2 3 Deeken, Mia 30704 20577RLP

Korin`s Püppy3 112 Marchetti, Sara 90032 31220

Excalibur4 55 Eichler, Flora 90016 90010

Doc Smoke Cats Lena5 15 Hammer, Julie 90006 32090

Marigot de Bigorre5 71 Roosen, Laura 90023 22225
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